Приложение № 4.5

 к «Правилам расчетно-кассового обслуживания

Корпоративных клиентов

В АО Банк «ТКПБ»

ЗАЯВЛЕНИЕ-ОФЕРТА

к Правилам расчетно-кассового обслуживания

корпоративных клиентов в АО Банк «ТКПБ»

г. ______________________ « ___ » ______________20 ___г.

___________________________________________________________________________

(наименование Клиента)
ИНН:____________           КПП:_________

(для нерезидентов РФ - КИО)

В соответствии со статьей 428 Гражданского кодекса Российской Федерации, полностью и безусловно

заявляем/заявляю о присоединении целиком и полностью к Правилам расчетно-кассового обслуживания

корпоративных клиентов в АО Банк «ТКПБ»    и обязуемся/обязуюсь соблюдать их.

Настоящим подтверждаем/подтверждаю, что ознакомлены/ознакомлен и согласны/согласен с

требованиями Правил расчетно-кассового обслуживания корпоративных клиентов в АО Банк «ТКПБ»,

Тарифами Банка размещёнными на Сайте, действующими на дату подписания настоящего Заявления, их

содержание полностью понятно.

Подтверждаем/подтверждаю своё согласие с правом Банка в одностороннем порядке вносить

изменения в Условия, Тарифы.

Просим/прошу осуществлять оказание услуг по расчетному счету №

открытому в соответствии с Договором банковского счета №_____от «___»__________ ______г.

Руководитель/ Представитель Клиента _______________________________________________,

(должность Руководителя или Уполномоченного представителя

Клиента)

действующий на основании _________________________________________________________.

(наименование, номер, дата документа, подтверждающего полномочия)

 м.п. _____________________ / _________________________ /
  (подпись) (Фамилия И.О.)

Заявление принято
(заполняется банком)

«_____» ______________20    г.

___________________________ ________________________    __________________________
        (подразделение, должность)           (подпись)                  (ФИО)